

## مرگ ۲ کارتن خواب نزدیک مددسرای منطقه ۲۱

**دو کارتن خواب در نزدیکی مددسرای منطقه۲۱ شهرداری تهران که به خاطر تعمیرات تعطیل شده بود از سرما به کام مرگ رفتند.**
این حادثه شامگاه پنج‌شنبه ۱۰ آبان ماه رخ داد و مأموران پلیس در پارک استقلال تهرانسر در چند صدمتری مددسرای منطقه ۲۱ شهرداری تهران جسد بی‌جان دو کارتن خواب را کشف کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت، به علت تعطیلی مددسرا دو کارتن خواب به داخل پارک استقلال در چندصدمتری مددسرا پناه می‌برند که از شدت سرما جان خود را از دست می‌دهند.

پس از اعلام این حادثه، امیر اریازند قائم‌مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران در واکنش به مرگ دو بی‌خانمان در نزدیکی مددسرا در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: در پی گزارش فوت دو تن از معتادان در پارک استقلال تهرانسر به عنوان شهردار شب تهران در محل حاضر شدم، عوامل پلیس آگاهی و شهردار شب ناحیه و منطقه هم بودند. تنها به فاصله چندصدمتر مددسرای منطقه ۲۱ در دست تعمیر بود. معاون اجتماعی و شهردار منطقه تلفنی قول بازگشایی فوری دادند. پس از واکنش این مقام شهرداری تهران به مرگ در دناک دو کارتن خواب، روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ با صدور اطلاعیه اعلام کرد، فوت افراد مذکور طبق صورتجلسه عوامل انتظامی و گزارش پزشک اورژانس حاضر در صحنه، به علت مصرف بیش از حد موادمخدر (متادون و شیشه) بوده و زمان گزارش مشاهده و پیدا شدن اجساد ساعت ۲۲ اعلام شده، در حالی که زمان فوت مربوط به ساعات قبل از آغاز شب می‌باشد و مرگ آنان هیچ ارتباطی به موضوع سرما و محل مددسرا ندارد.

## کلاهبرداری در سایت همسریابی



**مأموران پلیس فتای تهران بزرگ، زنی را که از طریق یک ربای تلگرامی به نام «همدم‌باب» اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، دستگیر کردند.**
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت و گفت از طریق سایت همسریابی مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. شاکی عنوان کرد، مدتی قبل در سایت همسریابی عضو شدم که مدیر سایت به من پیام داد برای تکمیل مراحل ثبت‌نام باید «همدم‌باب» نصب کنم که من هم نصب کردم، اما مدتی بعد متوجه شدم حساب بانکی‌ام خالی شده است. با اعلام این شکایت، مأموران پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند که مشخص شد مدیر این کانال تلگرامی با طراحی سایت جعلی فیدبئینگ در پوشش ربات «همدم‌باب» به اخذ مبلغ ۵۰ هزار تومان از افراد متقاضی برای ثبت‌نام و عضویت در کانال اقدام می‌کرد و در ادامه با وارد کردن اطلاعات بانکی افراد در درگاه جعلی و شبیه‌سازی شده یکی از درگاه‌های بانکی، اقدام به خالی کردن حساب افراد می‌کرد. سرهنگ توج کلافی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: مأموران در نهایت پس از بررسی‌های تخصصی، متهم را که زن جوانی بود شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تحقیقات از متهم ادامه دارد به شهروندان هشدار داد در هنگام درج اطلاعات حساب و کارت‌های بانکی خود به آدرس اینترنتی **url** دقت و آدرس اینترنتی در درگاه بانکی را از خود بانک دریافت کنند.

## گوزن‌های یک نگهبان را در گیلان کشتند

**یکی از نگهبانان پارک سیاهداران شهر تالش در غرب استان گیلان به علت حمله گوزن‌های این پارک کشته شد.**
به گزارش ایرنا، این حادثه صبح دیروز و بعد از ورود یکی از نگهبانان به داخل محل نگهداری گوزن‌ها جهت واکسیناسیون آنها روی داد. فردی که خواست نامش فاش نشود، گفت: نگهبان دیگر پارک با مشاهده حمله ناگهانی گوزن‌ها برای کمک به همکار خود وارد پارک شد، اما متأسفانه در نتیجه این درگیری نگهبان ۲۴ ساله فوت کرد و نگهبان دیگر نیز به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

وی اظهار کرد: پارک سیاهداران که حدود ۲۰ رأس گوزن و مرال در آن نگهداری می‌شود، هشت نگهبان دارد و با هماهنگی محیط‌زیست اداره می‌شود.

<b>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در نو توپت به‌فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ سرفظ مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دلاخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
<b>م الف: ۷۸۴۶</b> <b>ارئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد</b> نوبت اول: ۱۳۹۷/۸/۱۲ – نوبت دوم: ۱۳۹۷/۸/۲۷
بخش ۳: شش دانگ یک باب خانه به نام حبیب اله ابراهیمی فرزند عباس شماره شناسنامه ۴ کم‌دلی ۰۰۷۸-۵۵۸۹۸۱-تلاک ۲۰۲۵- فرعی از ۲۳۶۸ اصلی بخش ۳ به مساحت ۱۱۴/۵ متر مربع.
به آدرس سنندج سبسرشرک سلام خیابان عبدالکریم مدرس کوچه گلشن هفت

## سارقان ۲۴ ساعته شکنجه در مخفیگاه مخوف مأموران

سارقان ۲۴ ساعته شکنجه در مخفیگاه مخوف مأموران در تالش کشته شدند.

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



**مرد معتاد وقتی همسرش مهریه ۵۰۰ سکه‌ای خود را به اجرا گذاشت، با همدستی زن شیشه‌ای به خانه تازه عروس و دامادی دستبند زد و با سرقت سکه‌های کادوی عروسی آنها، مهریه همسرش را پرداخت کرد.**
به گزارش خبرنگار ما، گزارش‌های پلیس آگاهی تهران در خصوص سرقت سکه‌های کادوی عروسی و سرقت طلاها و همچنین مقدار کادوهای تازه عروس و داماد خبر داشتند و در یک فرصت مناسب به خانه آنها دستبرد زدند.

لحظاتی بعد از اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس پایتخت

در محل حادثه که خانه‌ای در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران بود، حاضر شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل در نبود تازه عروس و داماد، دو سارق با تخریب قفل در وارد خانه آنها شده و تمامی وسایل گرانبهاتر آنها را سرقت کرده‌اند.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من و همسرم چند روز قبل، مراسم عروسی‌مان را در تالاری بر گزار کردیم و مهمان‌های زیادی دعوت بودند و همه آنها طلا، جواهرات و کادوهای گرانبهتی به ما کادو دادند. آن شب به خوبی و خوشی گذشت، من و همسرم زندگی تازه‌ای را شروع کردیم. حدود ۳۰۰ میلیون تومان طلا و جواهرات کادو گرفتیم که با همسرم قرار گذاشتیم مدتی بعد آنها را بفروشیم و با پول پس‌اندازی که داشتیم، خانه‌ای بخریم. به همین دلیل ما تمامی طلاها و کادو‌ها را در خانه نگهداری می‌کردیم تا اینکه پدزیم برای ما مراسم پاکشا گرفت و ما را به خانه‌اش دعوت کرد. پس از پایان مراسم به مهمانان آدمییم که با صحنه عجیبی رویه رو شدیم، قفل در خانه تخریب شده بود و تمامی وسایل ما به همر ریخته بود که نشان می‌داد، سارق یا سارقانی به خانه ما دستبرد زده‌اند. بلافاصله به محل نگهداری طلاهایمان رفتیم، در کمال ناباوری مشاهده کردیم سارقان همه طلاها و کادوهای گرانبهاترمان را که

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



**متهم در بازجویی به سرقت از خانه تازه عروس و داماد با همدستی زن شیشه‌ای اعتراف کرد.**
وی گفت: زندگی خوبی داشتم تا اینکه معتاد به موادمخدر شیشه شدم. پس از این اخلاقم بد شد و هر وقت شیشه مصرف می‌کردم، همسرم را به شدت کتک می‌زدم. همسرم خیلی تلاش کرد من ترک کنم، اما فایده‌ای نداشت و هر وقت اعتراض می‌کرد، کتک می‌خورد. همسرم از دست من خسته شده بود و برای اینکه از من انتقام بگیرد به دادگاه رفت و مهریه ۵۰۰ سکه‌ای خود را به اجرا گذاشت. از آن روز به بعد من سعی کردم او را راضی کنم و شکایتش را پس بگیرم، اما او هرگز راضی نشد و من هم از ترس اینکه گرفتار مأموران نشوم از خانه‌ام فراری شدم. مدتی بود هر شب خواب می‌دیدم برای پرداخت مهر به همسرم دست به سرقت زده‌ام تا اینکه در مراسم عروسی یکی از بستگان شرکت کردم. مهمان‌ها به عروس و داماد طلا و جواهرات کادو می‌دادند. همان شب برق طلاها چشمه مرا گرفت و تصمیم گرفتم در فرصت مناسب به خانه تازه عروس و داماد دستبرد بزنم. آن شب وقتی به خانه‌ام رفتم به همسرم قول دادم به زودی مقدار زیادی از مهریه‌اش را پرداخت می‌کنم تا اینکه روز بعد با زن معتادی که از شوهرش جدا شده بود، نقشه سرقت از خانه تازه عروس و داماد را طراحی کردیم و شبی که آنها در مراسم خانسای سارق دریافتند، وی مدتی است که معتاد به موادمخدر شیشه شده و پس از آن هم با همسرش اختلاف پیدا کرده به طوری که همسرش تصمیم به جدایی گرفته است؛ همچنین مشخص شد، وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

■ **دستگیری سارق آشنا**

پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری ستار آغاز کردند تا اینکه در نهایت وی را چنده روز قبل در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کردند.

مأموران از تازه عروس و داماد و بستگان آنها برای شناسایی سارقان کمک گرفتند؛ بنابراین تازه عروس و داماد با دیدن فیلم سرقت یکی از سارقان را از روی هیکل شناسایی کردند و به مأموران گفتند که مرد سارق یکی از بستگان نزدیک آنها به نام ستار است که در مراسم عروسی شرکت داشته و حتی به آنها کادو هم داده است.

مأموران با شناسایی سارق دریافتند، وی مدتی است که معتاد به موادمخدر شیشه شده و پس از آن هم با همسرش اختلاف پیدا کرده به طوری که همسرش تصمیم به جدایی گرفته است؛ همچنین مشخص شد، وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

■ **دستگیری سارق آشنا**

پس از این مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری ستار آغاز کردند تا اینکه در نهایت وی را چنده روز قبل در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کردند.

## ۲۴ ساعت شکنجه در مخفیگاه مخوف مأموران نماها

دو دپاره چشم‌مانم را بستند و وقتی چشم‌مانم باز شد، متوجه شدم داخل سوله‌ای در حوالی تهران هستم. سه مرد آدم‌ریا مرا کتک زدند و مشخصات اپارتمان‌های مورد نظر با او شروع به صحبت کرد. دقایقی بعد دو مرد دیگر وارد بناگام شدند. آنها هر دو بی‌سیم و دستبند در دست داشتند و ادعا کردند که مأمور پلیس و مسلح هستند.

مرد خریدار هم خودش را مأمور و همراه دو مأمور دیگر معرفی کرد و مدعی شد که من مرتکب خلافی شده‌ام و باید همراه آنها بروم. مردان مأمورنما مرا تهدید به مرگ کردند و منشی‌ام را جلوی چشم‌مانم به شدت کتک زدند، به طوری که از هوش رفت. پس از این دست و پام را با طناب و چشم‌مانم را نیز با پارچ‌های بستند و مرا داخل صندوق عقب خودرویی منتقل کردند. ساعتی بعد، آنها مرا داخل خانه‌ای بردند و آنجا به شدت کتک زدند

# دستگیری سارق سابقه‌دار با شلیک گلوله پلیس

اما متهم این‌بار در جهت خلاف خیابان شروع به حرکت کرد و پس از تصادف با چند خودروی عبوری و پارک شده به فرار خود ادامه داد تا اینکه مأموران در نهایت پس از یک ساعت تعقیب و گریز در حوالی محدوده خیابان ۳۰متری نیروهوایی سه لاستیک خودروی پرابرد را هدف قرار دادند و راننده را مجبور به توقف کردند. پس از این، راننده که مردی ۲۵ ساله و از سارقان سابقه‌دار بود، دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد به تازگی از زندان آزاد شده، گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران بزرگ برای انجام تحقیقات پلیسی و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره دوم مبارزه با سرقت خودروی پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

## اسیدپاشی در شهرستان دستگیری در تهران



**مرد بدبینی که در یکی از شهرستان‌ها روی همسرش اسید پاشیده بود، پس از دستگیری در تهران ماجرا را شرح داد.**

به گزارش خبرنگار ما، اول مهر امسال بود که مأموران پلیس یکی از شهرهای غربی کشور از حادثه اسیدپاشی روی زن جوانی در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت، عامل اسیدپاشی مرد ۴۵ ساله‌ای به نام علیرضاست که به خاطر اختلاف خانوادگی روی همسرش اسید پاشیده و او محل گریخته است. مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند متهم پس از فرار به تهران گریخته است. بنابراین با گرفتن نیابت قضایی برای دستگیری متهم راهی تهران شدند. بدین ترتیب تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مرد اسیدپاش از سوی کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد تا اینکه در نهایت مأموران پلیس با شناسایی مخفیگاه متهم فراری وی را روز چهارشنبه نهم آبان‌ماه در پارک اوستا حوالی خیابان آزادی دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل شد و در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: وضع مالی خوبی داشتم و در زندگی‌ام مشکلی نداشتم تا اینکه حدود پنج سال پیش ورشکست و با مشکل مالی زیادی روبه‌رو شدم. پس از آن زندگی‌ام تلخ شد و خوشی‌ها به پایان رسید، به طوری که چند بار برای ادامه زندگی‌ام از خانواده همسر کمک گرفتم. چند سالی گذشت و من دل به کار ندادم و اکثر روزها در خانه بودم که همین موضوع باعث اختلاف من و همسر شد. هر روز که می‌گذشت اختلاف ما بیشتر می‌شد به طوری که همیشه با هم مشاجره و درگیری داشتم. چندی قبل همسرم تهدید کرد که قصد دارد از من جدا شود، اما من همسر و پسر شش ساله‌ام را خیلی دوست داشتم و از اینکه آنها مرا تنها بگذارند، خیلی می‌ترسیدم. وقتی او این موضوع را چندباری تکرار کرد به او بدبین شدم و احتمال دادم قصد دارد با مرد دیگری ازدواج کند. به همین دلیل از او کینه به دل گرفتم و تصمیم گرفتم تا او اقدام سختی بگیرم. روز حادثه مقداری اسید تهیه کردم و زمانی که او در داخل حیاط ایستاده بود صدایش کردم و ناگهان رویش اسید پاشیدم که مقداری روی هم دستم خوردم ریخت و بعد به سرعت از خانه‌ام گریختم و به تهران آمدم. وی در پایان گفت: من دربارۀ همسرم اشتباه فکر می‌کردم و الاآن متوجه شدم که او می‌خواسته من دوباره به زندگی‌ام برگردم و به دروغ مرا تهدید به جدایی می‌کرده است، اما پشیمانی فایده‌ای ندارد و دیگر روی دیدن همسرم را ندارم.

سرهنگ کار آگاه علی ولی پور گودزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ گفت: متهم پس از انجام تحقیقات اولیه برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان محل ارتکاب جرم قرار گرفت.

## شکایت دروغین برای انتقام از شوهر

**زن جوانی که برای انتقام از شوهرش مدعی شده بود سارقان ۷۰۰میلیون تومان اموالشان را سرقت کرده‌اند، فکسر نمی‌کرد تحقیقات مأموران دستش را رو کنند.**

به گزارش خبرنگار ما، روز پنج‌شنبه سوم آبان‌ماه زنی به اداره پلیس رفت و مدعی شد که سارقانی به خانه‌اش دستبرد زده و تمام طلاها و جواهراتش را سرقت کرده‌اند.

شاکی به مأموران کلانتری ۱۳۲ تهران گفت: ساعتی قبل برای خرید از خانه‌ام خارج شدم. پس از خرید به خانه‌ام برگشتم که با سه مرد ناشناس روبه‌رو شدم. با دیدن آنها شوکه شدم و سه مرد مرا به شدت کتک زدند و به طوری که زخمی شدم و بعد هم از خانه‌ام به سرعت گریختمند. تمامی وسایل خانه‌ام به هم ریخته بود که نشان می‌داد، سه مرد سارق هستند. وقتی خانه‌ام را بررسی کردم متوجه شدم سارقان همه طلاها، جواهراتم و مقداری پول خارجی را که حدود ۷۰۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت کرده‌اند.

با طرح این شکایت پرونده به دستنوع قضایی برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام دوربین‌های محل حادثه را مورد بازرینی قرار دادند که مشخص شد، طی سه روز گذشته هیچ رفت‌وآمد مشکوکی در این ساختمان و محله صورت نگرفته است. تحقیقات بعدی مأموران نشان داد که اعلام سرقت از سوی این زن، دروغ بوده و هیچ سرفقی از خانه‌وی انجام نشده است.

بدین ترتیب، شاکی به پایگاه ششم آگاهی فراخوانده و تحقیقات از وی آغاز شد. وی در نهایت اعتراف کرد که به‌خاطر اختلاف خانوادگی شوهرش و آزار و اذیت‌های او تصمیم به انتقام‌گیری و به‌دروغ شکایت کرده است که تمامی اموال آنها سرقت شده تا اینگونه از همسرش انتقام بگیرد.

با اعتراف شاکی به شکایت دروغ، مأموران با هماهنگی مقام قضایی، منزل شاکی دروغین را مورد بازرسی قرار دادند که یک قبضه سلاح کمری ۹میلی‌متری، چندین عدد فشنگ مربوطه و مقادیری موادمخدر مشکوک به تریاک و سوخته تریاک کشف کردند. پس از کشف اسلحه، شوهر زن جوان اعلام کرد که موادمخدر و اسلحه مشکوفه متعلق به وی است و مدعی شد که سلاح را از یک باغ در شهرستان دماوند پیدا کرده است.

سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه در خصوص کشف موادمخدر از منزل متهم یک پرونده در دادسرای ناحیه ۲۰ تهران و برای کشف سلاح نیز یک پرونده برای متهم در دادسرای ناحیه ۳۳ تهران تشکیل شده است، گفت: در حال حاضر متهم این پرونده با قرار قضایی در زندان به سر می‌برد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.